
JANUARBREV 

 
Etter en lang juleferie står januar for tur, og vi på SFO gleder oss til å ta fatt på et nytt år 

sammen med barna       

Litt av det som hente i desember måned: 

Begge basene har fra starten av desember hatt fokus på juleaktiviteter. Flotte gaver ble 

produsert og pynt i lange baner. Det er alltid noen barn som ikke har lyst å lage 

julepynt/gaver og det respekterer vi, selv om vi motiverer og oppfordrer til det       

Kalendertrekk har vi hatt, der 1. trinn møttes på basen hver dag etter innkryssing i 

klasserommene. Barna var spent for å se hva som var bak de ulike lukene i 

aktivitetskalenderen, alt fra spill til pepperkakepynting. 2-4.trinn hadde på forhånd laget 

håndavtrykk som ble hengt opp i basevinduet, formet som et tre med alle de flotte 

barnehendene. En etter en fikk ta ned sin hånd og dermed følge med på antall dager igjen til 

jul.  

2.trinn hadde sitt siste Balubaopplegg i starten av desember. Barna overrakte Per Egil en 

flott gave som takk for at han tok seg tid til å komme til oss med opplæring i rytme og 

samarbeid. Elevbedriften fra ungdomskolen hadde også sin siste gang med noen av barna på 

2.trinn i midten av desember. Det ble en flott avslutning der barna fikk vist frem sangen og 

dansen de hadde lært i november/desember.  

3-4.trinn har hatt grupper tirsdager der blant annet klatrerommet «puti» har blitt brukt. De 

har også kost seg med kakao og pepperkaker, samt hatt fokus på samarbeid og være gode 

mot hverandre.  

1.trinn fortsatte med sosial kompetanse og bibliotek hver tirsdag og onsdag. Kjekke og 

lærerike dager.  

Ellers har begge basene hatt magnetdag torsdager med aktiviteter som: Just dance, hobby, 

fotball, brettspill og lego.  

 



I juleferien har de påmeldte barna blant annet hatt nissefest. Nisselua var på, disko, bingo og 

nissen kom på besøk og ga barna gave. Vi har også vært i Bogafjellhallen, baket pepperkaker, 

tur i nærmiljøet og vært mye ute og lekt.  

Over på januar måned: 

Tema for januar er vinter. Vi håper på mye snø slik at vi kan dra på aketur og lage 

snømann      . Om ikke snøen kommer skal vi uansett lage snøkrystaller til pynt i vinduene og 

planlegge hva vi kan gjøre om den melder sin ankomst.  

Vi fortsetter med magnetdag hver torsdag siden dette er et ønske fra barna. Etter hvert 

ønsker vi felles magnetdag der 1.trinn kommer til basen oppe. Dette er fordi barna kan bli 

kjent med basen de skal begynne på etter sommerferien, samt bli mer kjent med barna på 

tvers av basene. Vi kommer tilbake til når sammenslåingen skjer.   

Ellers vil sosial kompetanse være et gjennomgående tema for begge basene. Særlig blant 

noen av de eldre barna observerer vi dessverre en del ufine kommentarer. Vi skal ha fokus 

på hvordan vi kan snakke med hverandre, der banneord/skjellsord til andre barn/voksne ikke 

er lov! Flott om dere foreldre også følger dette opp, og vi kommer til å ringe hjem om barnet 

ditt benytter et slikt språk gjentatte ganger.  

 

Med vennlig hilsen Cathrine       

Under vises bilder fra desember måned:  

 

 



 

       

 

 

                



                      

                          

 

      

  

     



 

 

    

 

     



                             

          


